工事施工通知　兼　回答書
（施工通知）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　神戸市公共下水道管理者　様
（建設局下水道部管路課宛）
[bookmark: _GoBack]このたび下記のとおり工事を施工します。
当工事の施工に先立ち、貴管理に係わる既設物件および計画の有無について、
　　月　　日　までに御回答戴きますようお願いします。
　なお、貴管理物件が工事区域又はその周辺にあり、立会あるいは移設・改築の必要がある場合は、別途依頼しますのでよろしくお願いします。

	　　　　　記
	□　連絡協議会対図番号　　　　　号

	□　計画外工事

	工事名

	工事場所

	予定工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	添付図面
	位置図、平面図他

	当方担当者
	　　　　　　　　　　　　　　　Tel 　　　          Fax

	備考
	　　　　　　　　　　　　　　　Tel          　　　 Fax

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（回　　答）

　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸市公共下水道管理者

照会の有りました上記の件について、次の通り回答します。
　　　協議の要否　　　（　要　・　不要　）、　立会の要否　　　（　要　・　不要　）
· 工事区域または周辺に
· 既設物件があります　内容
· 新規計画があります　内容
· 既設物件並びに計画はありません
※その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※添付資料　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※整理番号　（　　　　　　　　）
担当者　　所属
氏名　　　　　　　　　　　Tel
協議担当が異なる場合　　所属
氏名　　　　　　　　　　　Tel